Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA N° 1235/2019

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1o. Tornar Público que afastaram-se de seus cargos para
Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, de acordo com o Artigo 134 e seus
Parágrafos, da lei complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012, os seguintes
servidores:

Servidor Matrícula Início/Afastam ento Fim/Afastamento
Adrianes Perera 1353-2 04/11/2019 04/11/2019
Angela Roberta Ferrarini 1287-3 26/11/2019 26/11/2019
Claudete de Quadros Paz 1248-5 08/11/2019 08/118/2019
Claudete de Quadros Paz 1860-5 08/11/2019 08/118/2019
Cleunice Mello das Neves 2142-8 11/11/2019 11/11/2019
Edina Accorsi 1177-6 08/11/2019 08/11/2019
Edina Accorsi 2272-3 08/11/2019 08/11/2019
Edina Accorsi 2272-3 21/11/2019 21/11/2019
Edina Accorsi 1177-6 21/11/2019 21/11/2019
Eliane Guedes 1590-0 18/11/2019 18/11/2019
Eliane Trentin 1494-4 27/11/2019 27/11/2019
Elisabete Rech do
Nascimento 1931-6 20/11/2019 20/11/2019

Fabiola Pan 1817-8 11/11/2019 11/11/2019
Fabiola Pan 1817-8 20/11/2019 20/11/2019
Fernanda C Scolaro
Sgarbozza 626-4 28/11/2019 28/11/2019

llzamar Breda 339-3 20/11/2019 20/11/2019
llzamar Breda 339-3 27/11/2019 27/11/2019
Kristiana Giacomini 1583-5 05/11/2019 05/11/2019
Laudiane A de Quadras
Amaral 2004-0 06/11/2019 06/11/2019

Marisangela Camargo de
Souza 2335-0 14/11/2019 14/11/2019

Natacha Mylena Mazzutti 993-7 21/11/2019 21/11/2019
Tatieli Barboza do Prazo 1063-7 05/11/2019 05/11/2019

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 06 DE DEZEMBRO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 2004 de 12/12/2019 Pg. 43

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br